CLM1042
5V供电，IO口兼容3.3V，±70V总线耐压，CAN FD待机模式总线收发器
特点
➢
• 完全兼容“ISO 11898”标准；
• 内置过温保护功能；
• 总线端口±70V 耐压；
• 驱动器（TXD）显性超时功能；

CLM1042是一款应用于CAN协议控制器和物理总线之间的接口芯片，可应用于车载、工业控制等领域，支持 5Mbps
灵活数据速率CAN FD，具有在总线与 CAN 协议控制器之间进行差分信号传输的能力。
订购信息
参数 符号 测试条件 最小 最大 单位
供电电压 VCC 4.5 5.5 V
最大传输速率 1/tbit 非归零码 5 Mbaud
CANH、CANL
引脚电压
Vcan -70 +70 V
总线差分电压 Vdiff 1.5 3.0 V
结温 Tj -40 150 ℃
零件号 包装 温度范围 封装 状态
CLM1042T 管件 -40°C ~ 150°C SOIC-8 正常发货
CLM1042T/3 管件 -40°C ~ 150°C SOIC-8 正常发货
CLM1042AT 管件 -40°C ~ 150°C SOIC-8 正常发货
CLM1042BT 管件 -40°C ~ 150°C SOIC-8 正常发货
CLM1042CT 管件 -40°C ~ 150°C SOIC-8 正常发货
CLM1042TK/3 管件 -40°C ~ 150°C HVSON-8 正常发货
For more information  http://www.chiplon.com                                                                         1
引脚分布图
引脚定义
极限参数
最大极限参数值是指超过这些值可能会使器件发生不可恢复的损坏。在这些条件之下是不利于器件正常运作
的，器件连续工作在最大允许额定值下可能影响器件可靠性，所有的电压的参考点为地。
引脚序号 引脚名称 引脚功能
1 TXD 发送器数据输入端
2 GND 地
3 VCC 供电电源
4 RXD 接收器数据输出端
5 VIO 收发器 I/O 电平转换电源电压（CLM1042AT/3 型号）
5 N.C. 无连接（CLM1042AT 型号）
6 CANL 低电位 CAN 电压输入输出端
7 CANH 高电位 CAN 电压输入输出端
8 STB 高速模式与待机模式选择，低电平为高速模式